４議 第 800号の２

令和４年 12月 22日

 長野市教育委員会

教育長 丸 山 陽 一  様

長野市議会議長 寺 沢 さゆり

請願の処理の経過及び結果の報告

について（請求）

 令和４年12月市議会定例会において採択した請願のうち、貴職において措置される

ことが適当と認められる下記請願を送付します。

 なお、本請願の処理の経過及び結果を令和５年２月20日までに報告されるよう、

地方自治法第 125条及び長野市議会会議規則第 144条の規定により請求します。

記

 請願件名   請願第16号 市内小中学校の個室トイレに生理用品を設置するよう

求める請願

請願第17号 小中学校の女子トイレに生理用品設置を求める請願

問合せ先

議会事務局総務議事調査課 奥田、伊藤

内線：３９２１

報告５号